
Bando di gara – Comune di Acate

1 Giugno 2023
Progettazione definitiva ed esecutiva, esecuzione dei lavori relativi a realizzazione
di  una  scuola  dell’infanzia,  importo  dei  lavori  €  2.063.156.81,  scadenza  offerte
entro  il  20/6/2023  –  CIG:  987657792B.

Allegati
987657792B-Bando_Comune_di_Acate
Apri
987657792B-Verbale-di-Gara
Apri

https://ragusa.ance.it/2023/06/01/bando-di-gara-comune-di-acate/
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/987657792B-Bando_Comune_di_Acate.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/987657792B-Verbale-di-Gara.pdf

